

FECHA	FACTURA
17 de Abril del 2023 14:37:16	IWARR353816
FOLIO FISCAL	
553CBDAF-8010-4561-98B7-C9C9C54A9337	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750108680063	50202301-Agua	2	EPURA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$33.00	
Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103046976	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.50	\$42.50	
Base: 42.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750301955403	50407034-Jicama	2	JICAMA BAST	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.90	\$45.80	
Base: 45.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750176186306	50221200-Cereales procesados	5	FRESACREMA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$35.00	
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750129560015	50131706-Lactosa	1	LECHE DESLAC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50	
Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000007500908	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DANY 125GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.00	\$6.00	
Base: 6.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105591511	50131700-Productos de leche y mantequilla	4	UHT EN 200	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$32.00	
Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103230009	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	DANLICNUEZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$21.50	
Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: El documento fiscal sustituye a: IWARR352232 - UUID 2e059ad1-c025-4d22-8e76-f59e7e251dba

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 30/100 M.N.)	SUBTOTAL \$244.30
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$244.30

CADENA ORIGINAL
1.1 553CBDAF-8010-4561-98B7-C9C9C54A9337 2023-04-17T15:38:16 SST060807KU0 GWltZQkGua8pdB5sG8ODhUShZhjTkdmDLsemoCMeUd/rLHXRTeQpXjzKkvvKul3fO08dK7IQbOtOkbvEBWqpYsnXIvpMlz3WEB4roe5VXNBxHtBIYtms2FWRW7ybeBMAHCg5DLnTpiojprlg7C+VBU7PBLmPf1RF4g8y4WFMv/3Rlc364VyFFSdtb/nZJyHNO76Fbxzb/MDYP6JkYM7RhyQohJgm4x/p3wCIR87TQ9o2bgwzSYgxHjALZEeEL4XGnUOMYPYKeopgBr7yYSuiDHSU/zPA1WfhDn

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

GWltZQkGua8pdB5sG8ODhUShZhjTkdmdLsemoCMeUd/rLHXRTeQpXjzKkvvKuI3f0O8dK7IQbOtOkbvEBWqpYsnXIvpMlz3WEB4roe5VXNBxHtBIYtms2FWRW7ybeBMAHCg5DLnTpjopprlg7C+
VBU7PBLmPf1RF4g8y4WFMv/3Rlc364VyFFSdtb/nZJyHNO76Fbxzb/MDYP6IJkYM7RhyQohJgm4x/p3wCIR87TQ9o2bgwzSYgxHjALZEcEL4XGnUOMYPYKeopgBr7yYSuiDHSU/zPA1WfHd

SELLO DIGITAL DEL SAT

YDg7nnYqBmTkN8hUFiQZF74ahF2cbsV75135U4FKchhpPjBPZqQQUS3KOzdJ3KbiRjWgnMCcGHDXSsp9whsJHSWU3Z4kTONPc4CPMYGCOprFLnI2BFgGfp4Iyo1MDvp61OrrGkigU6g8eBkSPk7/DU2PzhLjY1DUzYZsNEAxIW06sf6+
KILhTXq5B9z6qoDA4Kw1ePTbm6R6sgPsb1lBH6HjZOfgnUmQJoMzJRhCss8nzyiuA/2678vIz9x9ira8aLFA1ix/GVrB22XPUCpcrvnXCBNIJNuKmFGIfHXDIU7rgdWPHKtQbqQ/tP346+Z0YUTV



Lugar, fecha y hora de emisión: 62585 a 17 de Abril del 2023 14:37:16
Fecha y hora de certificación: 17 de Abril del 2023 15:38:16
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1